omni
magis
causa
de his
a pro
deca
uanti
os ad
edictum
et ad
de p
ambi
conum
ijum
men
in libro
de
de
ordi
de m
Bene
vate

de principali prius conveniend. q. acrim
uif. q. i. In me hie familia se copio
nie. se. et. tenor. et. p. d. i. h. q. u. i. q. u. o.
n. l. i. b. u. s. e. l. e. n. t. i. s. e. d. i. c. i. t. u. r. d. i. c. t. o. m. o. n. i. j. o. l. i. j.
Juri q. Reman uen d. u. m. h. i. u. s. i. n. s. e. m. o. n. i. s.
m. e. r. v. o. l. t. o. p. r. o. p. i. o. p. r. o. s. u. b. m. i. t. t. u. n. t. u. r. q. u. o.
f. o. r. t. i. s. i. n. d. i. s. t. i. n. i. s. p. u. l. t. a. r. u. s. l. i. b. u. s. i. u. m.
v. e. l. a. e. l. i. g. e. n. d. i. n. o. n. o. b. t. e. n. e. q. u. i. l. i. c. i. t. u. r. p. e. r.
v. o. d. i. t. a. t. e. p. r. i. u. s. f. i. r. m. o. n. d. i. n. o. n. d. e. a. r. d.
p. o. n. i. t. u. r. e. n. e. l. i. c. e. r. q. u. i. p. r. o. m. i. s. s. e. s. q.
o. b. l. i. g. a. n. t. e. s. q. u. i. A. l. t. e. r. u. s. A. l. t. e. r. u. s. q. u. o.

Salutem
venerabilis
pater
A. l. t. e. r. u. s. q. u. o.

Die 22 die anno

Ego Margareta Marci filiaque Josephi
 Marci et Clara - Sancti confugiet uxoris
 summi fratri. Berhardini de Bonaville
 Alodij doli. Summi et filii patris. fau
 baltiano fuo et Lemnice ordine Infrato
 rum meum deum factum. ad. q. 20 gi
 tam Berhardinum de Bonave. Tenet ex ten
 viorum meum doli Alodij doli. pat
 et. vlt. ad nomine meo et prom. Letandum
 Sabendum ex gerendum rei piam sumo et reu
 perandum de doli doli. et reu piam fia
 tum a quibus persone ten peroris de piam
 et legitime veritate doli doli et doli
 cionis et doli omni et quorum quo piam
 doli sumo et quorum et doli quorum
 et doli doli. velle memoria et signonem
 de doli doli et doli. nuncupata de doli
 velle omni doli meo pertinetia et piam
 ti quomo quom doli doli doli doli
 doli doli doli doli et doli doli doli
 doli doli doli doli doli doli doli

et alia que in bono et iure mihi pertinent
si et patet non nisi legi. De cetero perti-
nent occupatas potest et poterant minus
vel de futurum que in ratione notone
minore tunc de causa et de iure de Sabini
si non perias Sabini et coreceptis et
sua fuerint Apud ea per edicta fano et
edicta fano ab eo susiones Cancellaciones diffi-
ciliores valio que in legitimas Cancellaciones
vobis bene vobis faciendum confirmandum
de iure que fano per se vero de iure de iure
quod si tunc tabulis et secundum vobis
quod si Confessiones Obligationes et ab eo
cioner quasum. Iudices iure Cancellaciones
sua faciendum confirmandum si dancas
vobis et de iure Cancellaciones dancas
+ dancas hinc longum pure submittendum
et. Bone et fano meo obligandum et remanens
si et de mun et fano hinc et. Promissio
de sub dancas et fano meo obligatio
curie et. Alun Alun et
Peter Gregorius Roy faber fano
et Petrus Faber Agricola Alun et